empresária limitada, com sede na Rua Afonso Sardinha, nº 95, sala 104, Lapa, cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP 05076-000, inscrita no CNPJ/
MF sob o nº 12.284.455/0001-65 (“MPD”), na cédula de crédito bancário com destinação imobiliária com valor principal de até R$ 113.200.000,00 (cento e treze 
milhões e duzentos mil reais), acrescido de juros remuneratórios correspondente a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias 
dos Depósitos Interfinanceiros – DI de 1 (um) dia, over extra grupo, expressas na forma percentual ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão – Balcão B3 (“B3”) no informativo diário disponível em sua página na rede 
mundial de computadores (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) de 3,00% (três inteiros por cento) ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos durante o período de vigência da cédula 
de crédito bancário (“Juros Remuneratórios”), cujo vencimento se dará no último trimestre de 2025, em dia a ser definido oportunamente (“Data de Vencimento”

[...]

único, 364, 365, 368 da Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002, conforme alterada (“Código Civil”) e dos artigos 130 e 794 da Lei nº 13.105, de 16 de março 
de 2015, conforme alterada (“Código de Processo Civil”). A CCB MPD servirá de lastro, juntamente com cédula de crédito bancário com destinação imobiliária, 
no valor principal de até R$ 22.640.000,00 (vinte e dois milhões, seiscentos e quarenta mil reais), a ser emitida pela Companhia (“CCB Helbor” e, em 
conjunto com a CCB MPD, “CCB” ou “Créditos Imobiliários”), de uma operação de securitização, nos termos da Lei Federal nº 9.514, de 20 de novembro de 
1997, conforme alterada (“Lei nº 9.514/97”), da Lei Federal nº 14.430, de 03 de agosto de 2022 (“Lei nº 14.430/22”) e da Resolução da Comissão de Valores